
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Рыльская средняя общеобразовательная школа №5»  

(МБОУ «Рыльская СОШ №5») 

 

Приказ № 1-480 

от  28 ноября  2024 г.                                                                                №1- 480 

г. Рыльск 

 

Об утверждении наставнических групп 

по форме «Ученик-ученик» 

 

  В соответствии с Положением о наставничестве, утверждённым 

приказом по школе от 13.09.2022г № 2-99, в целях осуществления 

разносторонней поддержки обучающихся, создания условий для повышения 

внешней и внутренней мотивации к обучению и общественной жизни школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить с 1 сентября 2024 года на период 2024-2025 учебного года 

наставниками обучающихся 10,11 классов, членов объединения «Движение 

первых»:  

2. Утвердить поимённые списки наставнических групп по итогам 

анкетирования среди обучающихся по форме программы «Ученик-ученик»:  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

наставляемого 

 класс Фамилия, имя 

наставляющего 

класс 

1 Абрамова Надежда 

Адамова Арина 

3 Буцко Сусанна 11 

2 Алешин Артём 

Безрученко Илья 

3 Ворошилова 

Виктория 

11 

3 Скрипкина Сабрина 

Васильева Ангелина 

3 Гаджиева Диана 11 

4 Кардаш Андрей 

Кожура Дмитрий 

3 Гордеева Карина 11 

5 Орехов Александр 

Середов Тимофей 

3 Гульнидеев Никита 11 

6 Шелгунова Варвара 

Задириенко  Анна 

3 Дыбленко Кирилл 11 

7 Колпакова Ксения 

Новикова Арина 

Пузанкова Софья 

3 Данилов  Егор 11 

8 Воронова Марина 

Деменкова София 

3 Евдокимов Артём 11 



9 Котов Иван 

Полетов Дмитрий 

3 Мазуров Кирилл 11 

10 Соболев Андрея 

Шолупов  Денис 

3 Минайлов Кирилл 11 

11 Ионова Мирослава 

Ковалева Ульяна 

4 Пашнина Анна 11 

12 Косьяненко Александра 

Косьяненко Анастасия 

4 Пухир Мария 11 

13 Бобков Максим 

Зайцев Дмитрий 

4 Рзаева Ксения 11 

14 Милюков Степан 

Морозов Матвей 

4 Россомаха Владислав 11 

15 Наливкин Кирилл 

Поляков Андрей 

4 Рылов  Данила 11 

16 Околотова Алёна 

Острикова Ангелина 

4 Симоненко Даниил 11 

17 Терещенко Пелагея 

Трункова Анастасия 

5 Стус Екатерина 11 

18 Бородоченко 

Алексей 

Журбенко 

Владислав 

5 Тимохин Денис 11 

19 Сеин Максим 

Серых Виктория 

5 Анохин Валерий 10 

20 Изнухова Полина 

Милонова Полина 

5 Артемов Артём 10 

21 Осипов Илья 

Орехова Анастасия 

5 Бабенко Михаил 10 

22 Петрова Арина 

Рябченко  Виктория 

5 Гусейнова Марьям 10 

23 Россомаха 

Станислав 

Скабельдин Роман 

5 Денисов Арсений 10 

24 Слепцов Антон 

Смирнов Арсений 

5 Дрозденко Кирилл 10 

25 Соболев Иван 

Спесивцев Кирилл 

5 Щубина Виктория 10 

26 Устинов Егор 

Фоменко 

Александра 

5 Сафронова Марина 9 

27 Шеварев Арсений 

Седнев Артем 

5 Шершнева Анастасия 9 



3. Назначить куратором наставнических групп по форме «Ученик-

ученик» советника по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Кардаш Юлию Федоровну. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ « Рыльская средняя  

общеобразовательная школа №5»                                    Л.В. Полунина 

                  М.П 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

